
UCHWAŁA Nr 603/XLIV/2018 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów do złożenia wniosku o 

dofinansowanie projektu oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Rozwój zieleni miejskiej w Ciechanowie” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) -  w związku z Regulaminem 

konkursu nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18 w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ 

projektu: 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych -    

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ciechanów, działającego w imieniu Gminy Miejskiej 

Ciechanów do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Rozwój zieleni 

miejskiej w Ciechanowie”, w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do 

zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu: 

2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych (konkurs nr 

POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18) oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia. 

§ 2. 

 

W przypadku otrzymania pozytywnej decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Miasta 

Ciechanów zobowiązuje się zapewnić niezbędne środki finansowe do wysokości 

88.000,00 zł./rok przeznaczone na utrzymanie efektów projektu po zakończeniu 

realizacji projektu, w tym  na ochronę przed dewastacją oraz ryzykiem związanym  

z powodzią, erozją powodowaną spływem powierzchniowym, osuwiskami  

i ewentualnymi innymi zjawiskami specyficznymi dla danego terenu, które mogą 

zwiększyć koszty utrzymania projektu. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/  Barbara Kornatowska 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z wytycznymi regulaminu konkursu, jednym z załączników wymaganych 

do wniosku o dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy lub organu założycielskiego, 

upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 

Złożenie wniosku o dofinansowanie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w ogłoszonym konkursie nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18   

w Osi priorytetowej II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu: 2.5.2 Rozwój 

terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych (środki Funduszu Spójności 

w ramach POIiŚ), pozwoli Gminie Miejskiej Ciechanów na konkurowanie o środki 

bezzwrotnej dotacji w wysokości 85% kosztów przedsięwzięcia pn. „Rozwój zieleni 

miejskiej w Ciechanowie”. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały zgodnie z projektem jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

   /-/ Joanna Potocka – Rak 

            ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


